
ZARZĄDZENIE NR 194/2021 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

 

 

z dnia 16 września 2021 r. 

 

w sprawie rezygnacji z wykonania prawa pierwokupu nieruchomości. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 w związku z art. 109 ust. 1 pkt 2 oraz art. 109 ust. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Szydłowo rezygnuje z wykonania ustawowego prawa pierwokupu użytkowania 

wieczystego ½ części nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 290/14 o powierzchni 

0,1119 ha, dla której Sąd Rejonowy w Pile VI Wydział Ksiąg Wieczystych w Pile prowadzi księgę 

wieczystą nr PO1I/00017864/3 położonej w Dolaszewie, gm. Szydłowo, w odniesieniu do której         

w dniu 13 września 2021 r. w Kancelarii Notarialnej Mariusza Kasprzaka z siedzibą przy 

ul. Staromiejskiej 21/1, 64-920 Piła została sporządzona warunkowa umowa sprzedaży 

nieruchomości – akt notarialny  repertorium „A” Nr 9137/2021. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej   

i Nieruchomości. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                          

                                                                                                                                 Wójt  

Gminy Szydłowo 

  /-/ Tobiasz Wiesiołek 

 


